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CIIEIU®OUKAIIUA

HA AJIKAJIUHOBBIN 3JieMeHT nutanusa LR6 / AA

1. TUIIOPA3MEP:

2. CIIELIUOUKALIAS:

2-1.
2-2.
2-3.
2-4.
2-5.

2-6.

2-7.
2-8.
2-9.

HomunansHOE HanpskeHue

HanpsikeHne oTKpBITON Lienu

Bec

Bpewms xpanenus

ConepxaHne METaaioB
PryTts (Hg)
Kagmuii (Cd)
Caurer (Pb)

Pazmepsnl

HMuamertp
Hnuna

TemnepaTtypa XxpaHeHHsI (PEKOMEHTyeTCs)

BrnaxHocTtb

XuMH4UecKasd cucremMa

4. BHEILIIHUI BU/T
He nomxHo ObITh Takux Ae(eKTOB, Kak nedopMalys, TPEIIUHBI, TSTHA UIN BBITEKIINN
JIIEKTPOIIHT.

5. OJIEKTPUHYECKUE XAPAKTEPUCTHUKHA

Paspsg
TecT
PesynbTar

Harpyska Pexum OkoH4YaHue

43 Om 44 B oeHb 09B >65 y

3,9 Om 14 B AeHb 0,8B >45\y

10 Om 14 B A€Hb 09B >15y

250 Om 14 B AeHb 09B >4.5y

15 cek B MWH, 84 B

24 Om JeHb 1.08 >314
1500mBT
— 2cex,
650MBT 24 4 B oeHb 1,05B > 40 umnynbcoB
— 28 cek
1000mMA 10cek B MWH, 14 B IEHb 09B > 200 nmnynbcoB

LR6/ AA

1,5B
1,5-1,65B
25x1r

36 MecsIIeB

<]MKr/T
<20MKr/T
<40MKr/T

13,5—-14,5 mm
49,2 — 50,5 mm
He 0oxee 45 *C

He Oonee 75 %
Zn/KOH/MnO2

* Paspsig nmpousBoauics npu temnepatype 20 £ 2 *C u oTHocuTenbHOU BiaakHocTH 60 + 15 %
KonngectBo 06pa3ioB He MeHee 9 mTyk


http://www.robiton.ru/product/12289

6. XAPAKTEPUCTHUKHU BE3OITACHOCTH
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TeyeHune 24 yacoB

Tect ng_ Ycnosus MeTon Pesynbtar
OnemMeHTbl NUTaHus
Y CTOMUMBOCTS K Temnepatypa 20 + 2 *C, paspskanucb Harpyskammu HeT yTeukn.
HEDeDa3ns 9 Bna)xHocTb Bo3ayxa 60 + 15 | oT 3.9 go 250 Owm, a Takxe Het
pepaspany % nmnynscamu 1000MA o aedopmauun.
HanpsbkeHus 0,6 B
3OnemeHTbl NuTaHusa 10
YCTONYNBOCTL K Temnepatypa : 70 *C, 44 -> LIMKNOB noasepranucb HeT yTeukn.
3KCTpeMarnbHbIM 40 20*C,44->-20*C, 24 -> TemnepaTtypam, ykasaHHbIM Het
TemnepaTypam 20 *C, 4u B ycnosusx. MNepepbiB nedopmauuu.
mMexay aszamm — 30 MUH.
B TeueHue nepBbix 3MC — OnemeHT NuTaHus HeT yTeukn.
YckopeHue 10 759, MakcumarnbHoe noageprarncg yckopeHue no Het
yckopeHue 150g KaXkgon n3 Tpex ocemn nedopmauun.
+
AI;"a :”(')AT;/'IIJ‘(? N 505’811,\4 M SOnemeHT nuTaHns HeT yTeukn.
Bubpauus 10 HapazTZHI/Ie | ' /MEH noaseprarcsi Bubpauum no HeTt
Bpems BrOpatan 85 — 95 v KaXKaom 13 Tpex ocen nedopmauumn.
3amblkaHue
TemnepaTtypa 20 £ 2 *C, NOMOXUTENBHOro U HeT yTeukn.
KopoTkoe
10 BMNa)HOCTb Bo3gyxa 60 + 15 | oTpuuatensHoro BbIBOAOB Het
3aMblkaHune o
% 3MneMeHTa NUTaHus B Aedopmanmu.

Pexomenmammu o oOpameHnIo ¢ alKaJHHOBBIMU dJIEMEHTAMH ITATAHHS
1. He pa3bupaiiTe 1 He 3aMbIKalTE JIEMEHT MUTAHUS

He 3apsikaiite akaauHOBBIA 3JIEMEHT TUTAHUS

2

3. He 6pocaiite B oroHb

4. He xpaHuTe 3JI€MEHThI IUTAHUS BMECTE C METANIMYECKUMU MPEIMETAMH, KOTOPBIE
MOTYT 3aMKHYTb 3JIEMEHT ITUTaHUS

SN

He I/ICHOJ'H)?,YI\/'ITG B OJHOM yCTpOI\/JICTBe OJICMCHTLI ITUTAHUSA PA3HBIX XUMHUYCCKUX TUIIOB
He masiite BBIBOABI 3JICMCHTOB ITMTaHUA 0e3 CH@HH&J’IBHOI’I IIOJOTOBKH

7. He pazpsixaiiTe 3JIeMEHTBI TUTAHUS CIUIIKOM OOJBIIINM TOKOM. DTO MOXKET CTATh
NPUYMHON HarpeBa U BO3rOPaHUs
8. Tlpu ycTaHOBKE U M3BJICUCHHUH SJIEMEHTOB MTUTAHUS U3 YCTPOUCTBA, CICIYNTE
MHCTPYKLUHU K JAHHOMY YCTPOUCTBY
9. W3BnekaiiTe 371eMEHTHI TUTAHUSI U3 YCTPOIMCTBA, KOT1a OHU HE UCIOJIB3YIOTCS

AJIUTCIIbHOC BpEMA
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Pasmepsr:

13,5 - 14,5 mm

3,3 riv1 (ramH) CTANL
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